
 ELEIÇÕES CIS IFG 2025 

 LISTA FINAL DE CANDIDATURAS HOMOLOGADAS 

 Nome Completo  Matrícula  Unidade de Lotação  E-mail Institucional  Situação 

 Lucas Manoel Andrade  2725343  Câmpus Cidade de Goiás  lucas.andrade@ifg.edu.br  Deferida 

 Leandro de Oliveira Garcia  1037601  Câmpus Jataí  leandro.garcia@ifg.edu.br  Deferida 

 Neucilane Oliveira de Assis  1028375  Câmpus Jataí  neucilane.assis@ifg.edu.br  Deferida 

 André Alexandre Antunes  2031219  Câmpus Goiânia  andre.antunes@ifg.edu.br  Deferida 

 José Junio Jacinto da Silva  1305172  Reitoria  jose.jacinto@ifg.edu.br  Deferida 

 Ana Paula Araújo Martins  1673938  Câmpus Itumbiara  ana.paula.martins@ifg.edu.br  Deferida 

 Tatyane Oliveira Alvarenga  1823687  Câmpus Goiânia  taty.toa@ifg.edu.br  Deferida 

 Adriam Marcos da Silva  2330091  Câmpus Goiânia Oeste  adriam.silva@ifg.edu.br  Deferida 

 Camila Lorrane Rodrigues dos Santos  2030676  Câmpus Senador Canedo  camila.rodrigues@ifg.edu.br  Deferida 

 Francione Neris Sousa  1869543  Câmpus Formosa  francione.souza@ifg.edu.br  Deferida 

 Bruna Borges Frazão Mendes  1971392  Reitoria  bruna.frazao@ifg.edu.br  Deferida 
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 PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL CIS 2025 
 PORTARIA Nº 605 - REITORIA/IFG, DE 24 DE MARÇO DE 2025 


